
ZARZĄDZENIE NR 872/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy o nr 

35 1240 6292 1111 0011 1265 3601 prowadzony przez Bank PEKAO SA w Sokółce.

§ 2. W zarządzeniu Nr 849/2024 Burmistrza Sokółki z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia planu 

finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, wprowadza się zmiany w planie finansowym na rok 2024 dla 

środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Załącznik do zarządzenia Nr 872/2024 Burmistrza Sokółki
z dnia 25 marca 2024 r.

Plan finansowy na 2024 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

(po zmianach)

1. W zakresie dochodów:
D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć K w o ta  p la n u

DOCHODY RAZEM 156 603,64
750 Administracja publiczna 242,64

7 5 0 1 1 Urzędy Wojewódzkie 242,64
2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y
- w y k o n a n ie  z d ję c ia  o s o b ie  u b ie g a ją c e j  s ię  o  n a d a n ie  n u m e r u  P E S E L  -  
a r t . 5 u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .
- n a d a n ie  n u m e r u  P E S E L  -  a r t . 4  u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .
- p o tw . to ż s a m o ś c i  o b y w a te l i  U k r a in y  i w p r o w a d ź ,  d a n y c h  d o  R D K

242,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 384,00
75495 Pozostała działalność 27 384,00

2 1 0 0 Ś r o d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  
- a r t . 13 u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

27 384,00

758 Różne rozliczenia 92 512,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 92 512,00

2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  
- n a  d o d a tk o w e  z a d a n ia  o ś w ia to w e  - a r t . 5 0  u s t .  1 p k t .  2  u s t a w y  z  d n . 
1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

92 512,00

852 Pomoc społeczna 2 640,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 400,00

2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  
- z a s i łk i  o k r e s o w e  - a r t . 2 9 - 3 0  u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240,00
2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  
- n a  p o s i łe k  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  - a r t . 2 9 -3 0  u s t a w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y
- j e d n o r a z o w e  ś w ia d c z e n ie  p ie n ię ż n e
- a r t . 31 u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

0 ,0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a r a k t e r z e  s o c ja ln y m 0 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  - ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  
- a r t .  2 6  u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

0 ,0 0

855 Rodzina 33 825,00
85502 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ie  z  f u n d u s z u  a l i m e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d n ik i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

33 825,00

2 1 0 0 Ś ro d k i  z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f i n a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  w  z a k r e s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y  - ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  
- a r t . 2 6  u s ta w y  z  d n . 1 2 .0 3 .2 0 2 2 r .

33 825,00



2. W zakresie wydatków:
D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć K w o ta  p la n u

WYDATKI RAZEM 156 603,64
750 Administracja publiczna 242,64

75011 Urzędy Wojewódzkie 242,64
4350 Z a k u p  to w a r ó w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w ,  le k ó w , ż y w n o ś c i )  w  

z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y
108,43

4370 Z a k u p  u s łu g  z w ią z a n y c h  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y 134,21
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 384,00

75495 Pozostała działalność 27 384,00
3280 Ś w ia d c z e n ia  z w ią z a n e  z  u d z ie l a n ie m  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k r a in y 27 320,00
4350 Z a k u p  to w a r ó w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w ,  le k ó w , ż y w n o ś c i )  w  

z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y
64,00

801 Oświata i wychowanie 92 512,00
80195 Pozostała działalność 92 512,00

4350 Z a k u p  to w a r ó w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w ,  l e k ó w , ż y w n o ś c i )  w  
z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y

45 442,24

4740 W y n a g r o d z e n ia  i u p o s a ż e n ia  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  
o b y w a te lo m  U k r a in y

15 984,00

4750 W y n a g r o d z e n ia  n a u c z y c ie l i  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  
o b y w a te lo m  U k r a in y

24 001,63

4850 S k ła d k i  i in n e  p o c h o d n e  o d  w y n a g r o d z e ń  p r a c o w n ik ó w  w y p ła c a n y c h  
w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y

6 084,13

4860 P o z o s ta łe  w y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  
U k r a in y

1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 640,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 400,00

3290 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k r a in y  
p r z e b y w a ją c y m  n a  t e r y to r iu m  R P

2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240,00
3290 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k r a in y  

p r z e b y w a ją c y m  n a  t e r y to r iu m  R P
240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

3290 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k r a in y  
p r z e b y w a ją c y m  n a  te r y to r iu m  R P

0,00

4350 Z a k u p  to w a r ó w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w ,  le k ó w , ż y w n o ś c i )  w  
z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y

0,00

4840 H o n o r a r ia ,  w y n a g r o d z e n ia  a g e n c y jn o - p r o w iz y jn e  i w y n a g r o d z e n ia  
b e z o s o b o w e  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k r a in y

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a r a k t e r z e  s o c ja ln y m 0,00

3290 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k r a in y  
p r z e b y w a ją c y m  n a  t e r y to r iu m  R P

0,00

855 Rodzina 33 825,00
85502 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ie  z  f u n d u s z u  a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d n ik i  n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

33 825,00

3290 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k r a in y  
p r z e b y w a ją c y m  n a  t e r y to r iu m  R P  r\

33 825,00

B U R M I

Ewa KuliĄo


